

# SRJL ry. – Maajoukkuevalinnat

## Yleistä

Suomen Ratsastusjousiampujain Liitto ry (SRJL) valitsee maajoukkueen kansainvälisiin arvokilpailuihin, kuten maailmanmestaruuskilpailut (MM), euroopanmestaruuskilpailut (EM) ja European Grand Prix -kilpailut (eGP), sekä muihin mahdollisiin kilpailuihin, joissa on maakohtaisesti rajattu joukkue.

MM kilpailut ja EM kilpailut ovat joka toinen vuosi järjestettävä HBAE-kilpailu yksilöille ja joukkueille. MM kilpailut järjestetään joka toinen vuosi, ja EM kilpailut järjestetään aina MM kilpailuiden välivuotena.

European Grand Prix kilpailusarja on joukkuekilpailu, jota on järjestetty vuosittain alkaen vuodesta 2014. Tämä tapahtuma koostuu kahdesta vaiheesta vuoden aikana.

Kaikki kilpailut koostuvat torni-, raidi- ja metsästysradasta, ja näiden yhteispisteet vaikuttavat lopputulokseen.

Muita kilpailuja voivat olla paikallisesti järjestettävät, mutta kansainväliset kilpailut, kuten Ruotsissa 2023 järjestetty The Nordic battle for Peace ja Suomessa 2023 järjestetty Nordic Battle.

## Valintamenettely

### Ajankohta

SRJL:n hallitus päättää maajoukkueen valinnan ajankohdan huomioiden seuraavat asiat: milloin kilpailu järjestetään, milloin kilpailuun ilmoittautumisen takaraja on, sekä muut mahdolliset kilpailukohtaisesti esille tulevat asiat. SRJL pyrkii jättämään henkilöille riittävästi aikaa päätöksen tekemiseksi, kuitenkin niin, että jos maajoukkuepaikkaa tullaan tarjoamaan myös varasijalta lähtevälle, jää hänellekin vielä aikaa tehdä harkittu päätös. SRJL varaa oikeuden pyytää päätöstä pikaisellakin aikataululla tilanteen näin vaatiessa.

### Valintaperusteet

Maajoukkuevalinnat tehdään perustuen ranking tilastoon, mikä on ollut sinä päivänä, kun maajoukkuepaikat avataan haettavaksi, tai sinä päivänä, kun kilpailun järjestäjä on pyytänyt ranking tilaston kyseistä kilpailua varten toimitettavaksi. Ranking tilastossa henkilöiden sijoitus määräytyy ensisijaisesti heidän kokonais HA tason perusteella. Saman HA tason henkilöiden kesken sijoitus määräytyy sen mukaisesti, kenellä on korkeimman tason HA suoritus/suorituksia, huomioiden myös näiden suoritusten lukumäärän. Jos vielä päädytään tilanteeseen, missä kahdella tai useammalla henkilöllä on sama sijoitus, katsotaan edellisen vuoden SM kilpailun sijoituksen mukaisesti heidän keskinäinen sijoituksensa ranking tilastossa.

Ranking sijoituksia määriteltäessä otetaan huomioon tulokset saman periaatteen mukaisesti, kuin mitkä tulokset vaikuttavat henkilönkokonais HA tasoon. Eli HA5 tasolla, ja siitä ylöspäin, vaikuttavat vain IHAA akkreditoituissa tai IHAA R&R kilpailuissa tehdyt tulokset sijoitukseen rankingissa.

## Ennakkokyselyt

Maajoukkuepaikoista kiinnostuneita kysytään hyvissä ajoin ennen kilpailuja Facebookin SRJL kansainväliset kisaajat -ryhmässä, jotta tiedetään valinnan ajankohdan lähestyessä, keille paikkoja tullaan tarjoamaan.

Tämä vaihe on epämuodollinen, eikä se vielä sido kiinnostuksen ilmaiseita mihinkään. Tämä kuitenkin määrittää sen, ketkä ovat ensisijaisia maajoukkue -ehdokkaita, ja keitä otetaan ensimmäisellä valintakierroksella varasijoille. Näiden henkilöiden nimet julkaistaan em. Facebook ryhmässä, kun ensisijaiset ehdokkaat ovat kontaktoitu, jotta myös varasijoilla olijat tietävät, missä vaiheessa prosessi etenee.

Tässä vastuu on jokaisella maajoukkueeseen haluavalla varmistaa, että he ovat ilmaisseet kiinnostuksensa ennen annettua takarajaa, jolloin he pääsevät mukaan valintaprosessiin.

## Maajoukkuepaikan vastaanottaminen

SRJL lähestyy maajoukkue-ehdokkaita henkilökohtaisesti, ja antaa samalla heille tiedoksi, mihin määräaikaan mennessä vastaukset halutaan saada - olkoon se myöntävä tai kieltävä. Jos henkilö vastaa myöntävästi, hänen katsotaan virallisesti ottaneen maajoukkuepaikka vastaan, jollei hän sitä edellä mainittuun määräaikaan mennessä peru. Jos henkilö vastaa kieltävästi, maajoukkuepaikka vapautuu seuraavalle varasijalla olevalle, kenet SRJL kontaktoi ensitilassa. Jos henkilö ei vastaa määräaikaan mennessä ollenkaan, tämäkin katsotaan kieltäväksi vastaukseksi. Jos henkilö luopuu paikastaan virallisen maajoukkueen valinnan jälkeen, aletaan prosessi alusta tämän ohjeen mukaisesti, nopeutetulla aikataululla. Jos kilpailu on jo niin lähellä/alkanut, ettei matkustaa enää ehdi, pyritään saamaan maajoukkueeseen täydennys jo kilpailupaikalla olevista maajoukkueen ulkopuolisista kilpailijoista ranking järjestyksessä. SRJL tiedottaa valintaprosessiin etenemisestä Facebookin SRJL kansainväliset kisaajat -ryhmässä.

## Maajoukkuekilpailijan oikeudet ja velvollisuudet

Kilpailijan tulee huomioida, että hän on kilpailupaikalla Suomen edustajana, ja että hänen odotetaan käyttäytyvän ystävällisesti ja tahdikkaasti kanssakilpailijoita, kilpailun järjestäjiä sekä muita paikalla olevia sidosryhmiä kohtaan. Jos kilpailija kokee kilpailun aikana asiatonta kohtelua tai häirintää, hänen tulee olla välittömästi yhteydessä kilpailun järjestäjään sekä SRJL:ään. Jos tilanne on vakava, kilpailijan tulee olla yhteydessä paikalliseen viranomaiseen.

Kun kilpailija on valittu maajoukkueeseen, hän on vastuussa ilmoittautumisestaan ja kilpailumaksujen maksamisesta kilpailun järjestäjän antamassa aikarajassa, sekä kilpailun

sääntöihin tutustumisesta ilmoittautumisen yhteydessä. Näiden tekemättä jättäminen katsotaan maajoukkuekilpailijan paikastaan luopumiseksi ilman pätevää syytä, ja hänelle tulee sanktiot sen mukaisesti. Kilpailija tekee itse kaikki omat matkajärjestelynsä ja tutustuu tarvittavalla tavalla kohdemaahan ja sen matkustusvaateisiin, jotta matkalle ei myöhemmin tule esteitä tästä syystä.

Maajoukkuekilpailijoille myönnetään SRJL:n tukea. Tuen määrä on tavallisesti n.100€-150€ / kilpailu ja se maksetaan kilpailukauden (kalenterivuosi) päätteeksi. SRJL tiedottaa erikseen maajoukkueen kokoamisen yhteydessä, onko kyseinen kilpailu tuen alainen. SRJL varaa oikeuden muuttaa tuen määrää.

Jos henkilö luopuu maajoukkuepaikastaan ilman pätevää syytä sen jälkeen kun hän on sen virallisesti vastaanottanut ym. mallin mukaisesti, hänelle asetetaan SRJL:n määräämät sanktiot.

- Sanktio: Kyseisen henkilön osallistuminen maajoukkueeseen evätään kuluvalle ja sitä seuraavalla kaudella.
- Poikkeus: Jos henkilö on virallisesti ottanut vastaan maajoukkuepaikan kahteen tai useampaan eri kilpailuun ja ilman pätevää syytä peruu näistä yhden, hän saa silti osallistua muihin kilpailuihin osana maajoukkuetta. Tässä tapauksessa hänelle kuitenkin ei makseta lainkaan maajoukkuetukea. Muut sanktiot astuvat voimaan välittömästi.

Jos henkilö joutuu luopumaan maajoukkuepaikastaan pätevän syyn seurauksena, hänelle ei em. sanktioita määrätä. Päteviksi syiksi katsotaan esimerkiksi vakava tapahtuma perhepiirissä tai fyysinen vamma, vaurio tai sairastuminen, joka estää ampumisen, ratsastamisen tai matkustamisen. Sairastumisesta/vammasta tulee toimittaa lääkärintodistus SRJL:n hallitukselle. Päteviksi syiksi ei katsota esimerkiksi sitä, että haluaakin osallistua itselleen mieluisampaan tapahtumaan samalla ajankohdalla, ilmoitusta "en haluaakaan lähteä", tai ilmoitusta "ei olekaan rahaa lähteä". SRJL varaa oikeuden tehdä päätöksen syyn pätevydestä.